
septembre 
01 
01 
02 
03 
06 
07 
08 
12 
15 
15 
15 
15 
16 
16 
18 
19 
21 
21 
21 
22 
23 
30 

octobre 
01 
01 
01 
02 
03 
03 
04 
09 
10 
12 
12 
16 
24 
25 
26 
27 
27 
28 
29 

novembre 
01 
01 
03 
11 
18 
18 
19 
22 
25 
25 
28 
29 
30 

décembre 
01 
01 
02 
oi 
05 

Libye 
République Slovaque 
Viêt-nam 
Qatar 
Swaziland 
Brésil 
L.R.Y. de Macédoine 
Guinée-Bissau 
Costa Rica 
Guatemala 

Honduras 
El Salvador 
Mexique 
Papouasie-Nouvelle-Guinée 
Chili 
Saint-Christophe et Nevis 

Arménie 
Bélize 
Malte 
Mali 
Arabie Saoudite 
Botswana 

- Chine 

Chypre 
Nigéria 
Guinée 
Allemagne 
Corée 
Lesotho 
Ouganda 
Fidji 
Espagne 
République de Guinée équatoriale 
Saint-Siège 
Zambie 
République du Kazakhstan 
Autriche 
Turkménistan 
Saint-Vincent et Grenadines 
République tchèque 
Turquie 

Antigua et Barbuda 
Algérie 
Panama 
Angola 
Lettonie 
Oman 
Monaco 
Liban 
Bosnie-Herzegovine 
Surinam 
Mauritanie 

Albanie 
Barbade 

République Centrafricaine 
Roumanie 
Émirats arabes unis 

Laos 
Thaïlande 

Fête nationale 
Fête de la constitution (1992) 
Fête de l'indépendance 
Fête de l'indépendance 
Fête de l'indépendance 
Fête de l'indépendance (1822) 
Fête de l'indépendance 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance 
Fête de l'indépendance 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance (1821) 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance 
Fêtes de l'independance 
Fête de l'indépendance (1983) 
Fête de l'indépendance 
Fête de l'indépendance 
Fête de l'indépendance (1964) 
Proclamation de la République (1960 ) 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance 

Fête nationale 
Fête de l'indépendance 
Fête nationale 
Fête nationale (1958) 
Anniversaire de l'unification de l'Allemagne 
Fête nationale 

Fête nationale 
Fête de l'indépendance 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 

Élection du Pape 
Fête de l'indépendance 
Jour de la République 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance 
Fête de l'indépendance (1979) 
Proclamation de l'État Tchèque 
Proclamation de la République (1923) 

Fête de l'indépendance (1981) 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance 
Fête de l'indépendance 
Independence Day 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance (1943) 
Fêtes Nationale 
Fête de l'indépendance (1975) 
Fête de l'indépendance (1960) 
Fête nationale 
Fête de l'indépendance (1966) 

Proclamation de la République 

Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 

Page 159 


