septembre	·	
01	Libye	Fête nationale
01	République Slovaque	Fête de la constitution (1992)
02	Viêt-nam	Fête de l'indépendance
03	Qatar	Fête de l'indépendance
06	Swaziland	Fête de l'indépendance
07	Brésil	Fête de l'indépendance (1822)
08	L.R.Y. de Macédoine	Fête de l'indépendance
12	Guinée-Bissau	Fête nationale
15	Costa Rica	Fête de l'indépendance
15	Guatemala	Fête de l'indépendance
15	Honduras	Fête nationale
15	El Salvador	Fête de l'indépendance (1821)
16	Mexique	Fête nationale
16	Papouasie-Nouvelle-Guinée	Fête de l'indépendance
18	Chili	Fêtes de l'independance
19	Saint-Christophe et Nevis	Fête de l'indépendance (1983)
21	Arménie	Fête de l'indépendance
21	Bélize	Fête de l'indépendance
21	Malte	Fête de l'indépendance (1964)
22	Mali	Proclamation de la République (1960)
23	Arabie Saoudite	Fête nationale
30	Botswana	Fête de l'indépendance
octobre		
01	Chine	Fête nationale
01	Chypre	Fête de l'indépendance
01	Nigéria	Fête nationale
02	Guinée	Fête nationale (1958)
03	Allemagne	Anniversaire de l'unification de l'Allemagne
03 04	Corée	Fête nationale
	Lesotho	Fête nationale
0 9 10	Ouganda	Fête de l'indépendance
12	Fidji Fanana	Fête nationale
12	Espagne	Fěte nationale Féte nationale
16	République de Guinée équatoriale Saint-Siège	Élection du Pape
24	Zambie	Fête de l'indépendance
25	République du Kazakhstan	Jour de la République
26	Autriche	Fête nationale
27	Turkménistan	Fête de l'indépendance
27	Saint-Vincent et Grenadines	Fête de l'indépendance (1979)
28	République tchèque	Proclamation de l'État Tchèque
29	Turquie	Proclamation de la République (1923)
	, 4	,
novembre		
01	Antigua et Barbuda	Fête de l'indépendance (1981)
01	Algérie	Fête nationale
03	Panama	Fête de l'indépendance
11	Angola	Fête de l'indépendance
18	Lettonie	Independence Day
18 19	Oman	Fête nationale
	Monaco	Fête nationale
22 25	Liban	Fête de l'indépendance (1943)
25 25	Bosnie-Herzegovine	Fêtes Nationale
28	Surinam	Fête de l'indépendance (1975)
29	Mauritanie	Fête de l'indépendance (1960)
30	Albanie	Fête nationale
30	Barbade	Fête de l'indépendance (1966)
décembre		
01	République Centrafricaine	Proclamation de la République
01	Roumanie	Fête nationale
02	Émirats arabes unis	Fête nationale
02	Laos	Fête nationale
05	Thaïlande	Fête nationale

energy of a property of the least articles as consequences of the second and the second designation of the second designat